
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Срвија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Набавка услуга: Унапређење канцеларисјог пословања 

(електронски деловодник) набавка број ЈНМВ/2. Јавна набавка мале вредности. 
 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 42960000  – Управљачки и контролни системи, 

штампарска и графичка опрема, опрема за аутоматизацију канцеларијског пословања и 

опрема за обраду података 

 

Уговорена вредност – 4.998.000,00  РСД 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена:  

- највиша 4.998.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.998.000,00  динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 4.998.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.998.000,00  динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:   18.05.2020. год. 

 

Датум закључења уговора: 27.05.2020. год. 

 

Основни подаци о уговарачу услуге  –  “Inception” д.о.о. са седиштем у Београду, Република 

Србија, улица Ранка Тајсића 7, матични број: 20701242, ПИБ: 106893018,  (у даљем тексту: 

Пружалац услуге).  

 

 

 

  

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

